
Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 6 SM55 (1) Mazzurco Agostino ACSI - Sport Amatori Partinico 04.12

2 2 SF50 (1) Benini Paolo Ravenna Runners Club 04.15 00:00:20.359

3 10 SF45 (1) Picardi Patrizia Budokan Portici 04.20 00:01:00.769

4 17 SM50 (1) Bertolino Giuseppe PAM  Mondovì 04.25 00:01:35.030

5 3 SM55 (2) Caragnano Domenico Correre e Salute 04.28 00:01:53.609

6 21 SM (1) Basile Danilo Ustica 04.33 00:02:32.379

7 4 SM35 (1) Prestigiacomo Davde ACSI Sicilia Occidentale 04.34 00:02:37.119

8 11 SM50 (2) Ciannella Carmine Budokan Portici 04.47 00:04:09.750

9 18 SF55 (1) Nistri Annamaria Circ. Dip. Università Firenze 04.58 00:05:24.580

10 19 SM60 (1) Ugolini Alberto Circ. Dip. Università Firenze 04.58 00:05:24.640

11 24 SM65 (1) Cigardi Claudio Atl. Lago Del Segrino 05.00 00:05:38.990

12 7 SM40 (1) Macaluso Giovanni ACSI - Sport Amatori Partinico 05.02 00:05:53.259

13 16 SM75 (1) Manzoni Alberto Pod. Peralto 05.12 00:07:03.689

14 9 SF50 (2) Mancuso Maria Cristina Gruppo Ciclo-Podistico CVB 05.15 00:07:20.029

15 22 SF45 (2) Mancuso Loredana Gruppo Ciclo-Podistico CVB 05.16 00:07:29.240

16 15 SF35 (1) Priano Giovanna Sport Nuovi Eventi Sicilia 05.24 00:08:22.779

17 12 SM50 (3) Ciannella Francesco Run Card 05.53 00:11:49.910

18 23 SF45 (3) Parla Barbara Maratonina Udinese 06.06 00:13:17.649

19 8 SF35 (2) Berritta Tiziana ACSI - Sport Amatori Partinico 06.06 00:13:19.289

20 20 SM60 (2) Gasparro Salvatore Amatori Palermo 06.22 00:15:13.189

21 14 SM45 (1) Ciccarillo Carmelo Budokan Portici 06.26 00:15:39.830

22 13 SF45 (4) Ciannella Sara Budokan Portici 06.26 00:15:39.861

23 5 SF55 (2) Scafone Mariarita Podistica 2007 06.27 00:15:44.68000:00:45:10.014

00:00:44:38.524

00:00:45:05.164

00:00:45:05.195

00:00:41:15.244

00:00:42:42.984

00:00:42:44.624

00:00:36:45.364

00:00:36:54.574

00:00:37:48.114

00:00:35:04.324

00:00:35:18.594

00:00:36:29.024

00:00:33:35.085

00:00:34:49.914

00:00:34:49.974

00:00:31:18.944

00:00:31:57.714

00:00:32:02.454

00:00:29:45.694

00:00:30:26.104

00:00:31:00.365

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

00:00:29:25.334

5° Giro Podistico a Tappe dell’Isola di Ustica
1ª Tappa

Isola di Ustica (PA) - 18 Luglio 2016
Classifica Assoluta - Km. 7
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Basile Danilo Ustica

1 Prestigiacomo Davde ACSI Sicilia Occidentale

1 Macaluso Giovanni ACSI - Sport Amatori Partinico

1 Ciccarillo Carmelo Budokan Portici

1 Bertolino Giuseppe PAM  Mondovì

2 Ciannella Carmine Budokan Portici

3 Ciannella Francesco Run Card

1 Mazzurco Agostino ACSI - Sport Amatori Partinico

2 Caragnano Domenico Correre e Salute

1 Ugolini Alberto Circ. Dip. Università Firenze

2 Gasparro Salvatore Amatori Palermo

1 Cigardi Claudio Atl. Lago Del Segrino

1 Manzoni Alberto Pod. Peralto

1 Priano Giovanna Sport Nuovi Eventi Sicilia

2 Berritta Tiziana ACSI - Sport Amatori Partinico

1 Picardi Patrizia Budokan Portici

2 Mancuso Loredana Gruppo Ciclo-Podistico CVB

3 Parla Barbara Maratonina Udinese

4 Ciannella Sara Budokan Portici

1 Benini Paolo Ravenna Runners Club

2 Mancuso Maria Cristina Gruppo Ciclo-Podistico CVB

1 Nistri Annamaria Circ. Dip. Università Firenze

2 Scafone Mariarita Podistica 2007

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Seniores SM
21 SM 00:00:31:57.714

Categoria: Masters M 35

4 SM35 00:00:32:02.454

Categoria: Masters M 40

7 SM40 00:00:35:18.594

Categoria: Masters M 45
14 SM45 00:00:45:05.164

Categoria: Masters M 50

17 SM50 00:00:31:00.365

11 SM50 00:00:33:35.085

12 SM50 00:00:41:15.244

Categoria: Masters M 55

6 SM55 00:00:29:25.334

3 SM55 00:00:31:18.944

Categoria: Masters M 60

19 SM60 00:00:34:49.974

20 SM60 00:00:44:38.524

Categoria: Masters M 65

24 SM65 00:00:35:04.324

Categoria: Masters M 75

16 SM75 00:00:36:29.024

Categoria: Masters F 35
15 SF35 00:00:37:48.114

8 SF35 00:00:42:44.624

Categoria: Masters F 45
10 SF45 00:00:30:26.104

22 SF45 00:00:36:54.574

23 SF45 00:00:42:42.984

13 SF45 00:00:45:05.195

Categoria: Masters F 50

2 SF50 00:00:29:45.694

9 SF50 00:00:36:45.364

Categoria: Masters F 55

18 SF55 00:00:34:49.914

5 SF55 00:00:45:10.014
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